691133
Basic mikrofiber duk, 32 x 32 K=

cm, Bla

Rengor effektivt alla harda ytor med denna Basic mikrofiberduk. Nar den anvands
torr drar mikrofibrerna till sig damm, smuts och har med hjalp av statisk elektricitet.
Nar den anvands fuktig lossar och avlagsnar duken smuts och fett.
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Tekniska data

Artikelnummer
500 Tvattars funktions garanti

Material

Uppfyller Reach-férordningen (EG) nr 1907/2006
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt pase (Atervinningssymbol “4”)
Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

System storlek

Max. Tork temperatur

Max. Maskintvatt temperatur
GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

Ursprungsland ISO-kod

Ursprungsland

691133
Nej

80% polyester, 20%
Polyamid (100%
Mikrofiber)

Ja

5 St.

3000 Stk.
600 Stk.

340 mm

340 mm

250 mm

320 mm

320 mm

3 mm

0,04 kg
0,0012 kg
0,006 kg
0,0072 kg
0,05 kg
0,000307 M3
32x32cm
55°C

95 °Celsius
5705026911334
15705026911331
63071010

ID

Indonesien

Tvatta textilierna snarast mdojligt efter staddning — for att minska risken att smuts gror fast med flackar och

dalig lukt som resultat.

Den forsta tvatten maste vara minst 85 ° C och separat for att undvika fargning

Tvatta dukar och olika mopptyper separat - for att undvika att de kontaminerar varandra med ludd.

Fortvatta i ljummet vatten utan tillsatts av kemikalier — for att avidgsna ev. kemikalier som kan ha anvands
under stadning och kan stora tvatt steget alternativt orsaka negativ paverkan pa textilen vid hogre

temperatur.

Anvands torr eller fuktig
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Rekommenderad fuktinnehall 75 % av produktens vikt

Tvatta textilierna snarast mojligt efter stadning — for att minska risken att smuts gror fast med flackar och
dalig lukt som resultat.

Den forsta tvatten maste vara minst 85 ° C och separat for att undvika fargning.

Moppen krymper upp 7,5% och kan uppfattas som lang i bérjan. Det kan ta upp till 20 tvattar innan den natt
sin slutstorlek.

Tvatta dukar och olika mopptyper separat - fér att undvika att de kontaminerar varandra med ludd.
Fortvatta i ljummet vatten utan tillsatts av kemikalier — for att aviagsna ev. kemikalier som kan ha anvands

under stadning och kan stora tvatt steget alternativt orsaka negativ paverkan pa textilen vid hdgre
temperatur.
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